脳力をフル活用できる世界へ。

報道関係者各位

プレスリリース

2022年 8月 16日

株式会社 SBI 証券 主催

個人投資家向けオンライン会社説明会のお知らせ

営業支援・業務支援クラウドコンピューティングカンパニーのナレッジスイート株式会社（本社：東京都港区、代表

取締役社長 稲葉 雄一、東証グロース上場：証券コード 3999）は、下記の通り、個人投資家向けオンライン会社説明

会を開催いたします。本説明会では、当社代表取締役社長 稲葉 雄一より、第 3四半期の決算説明をはじめ、当社サ

ービスの強みや今後の成長戦略などについてご説明させていただきます。

【開催概要】

主 催：株式会社 SBI 証券

日 時：2022年 8 月 16日（火）開演 19:45～終了予定 20:30（質疑応答 20:15～20:30）

視聴方法：オンライン視聴（ライブ配信）

 ※PC・スマートフォン・タブレット等でご視聴ください。

参 加 費：無料

【参加方法】

講演日当日に、以下 URL ページの「ご視聴はこちら」ボタンよりお進みください。

URL：https://go.sbisec.co.jp/ir/home_seminar_briefing_220816_ksj.html

※本セミナーは事前申込不要です。

※セミナーは録画いたしますので、後日動画をご覧いただける予定です。

※質問を入力する際にはお名前のご入力が必要となります。

セミナー会員登録の上、予約フォームよりご予約ください。

ナレッジスイート株式会社 KnowledgeSuite Inc.

東京証券取引所グロース市場 証券コード : 3999

当社グループは、「Change The Business～中小企業のビジネスを変え、日本経済の活性化に貢献する～」をコーポレート

パーパスとし、「脳力をフル活用できる世界へ。」をビジョンに掲げ、企業のデジタルトランスフォーメーション（DX）を通じて、

中小企業の未来を創造することを目指しております。

本  社： 東京都港区愛宕二丁目5番1号

設  立： 2006年10月23日

事業内容： DX（デジタルトランスフォーメーション）事業

BPO（ビジネスプロセスアウトソーシング）事業

代 表 者： 代表取締役社長 稲葉 雄一

U  R  L： https://ksj.co.jp/

【本リリース/取材等に関するお問い合わせ】

T E L：03-5405-8111

F A X：03-5405-8112

E - M a i l：info@ksj.co.jp

ナレッジスイート株式会社 山﨑/高橋

※本プレスリリースに記載されている会社名、製品名等は一般に各社の商標または登録商標です。

https://ksj.co.jp/